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ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ УРОЧИСТОЇ  СЕСІЇ  ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ

  24 серпня 2023  р.				Початок о 10.00 год.
							Всього депутатів		-  39
							Прибуло			- 25
							Відсутніх			-14

Міський голова: Які будуть пропозиції щодо початку роботи урочистої сесії Червоноградської міської ради восьмого скликання.
                              Поступила пропозиція розпочати роботу. 
Реєстрація:
Голосують:	за -	20    , проти-       , утрималось –2
Кворум наявний.
ГІМН
ХВИЛИНА МОВЧАННЯ
на вшанування героїв, які загинули під час  Революції Гідності та в українсько-російській війні.
Міський голова: Для ведення урочистої  міської ради  було обрано робочі органи на минулому засіданні у  складі: 
Лічильна  комісія : Войтович Андрій Сергійович -  голова комісії .          
Члени комісії : 
Лапець Михайло Романович  -заступник голови  комісії.               
 Колтакова Ганна Петрівна – секретар комісії.    
Міський голова: Чи всі члени комісії присутні?  Так
	Чи є заперечення щодо складу робочих органів сесії? Немає.
	Які будуть пропозиції щодо голосування? Списком чи окремо?
	Поступила пропозиція голосувати списком.
Голосують:	 за -__24___,  проти -_0___,  утримались _1_
(Результати поіменного голосування додаються)
Лічильну комісію затверджено.
	Лічильній комісії прошу зібратися в малому залі для розподілу обов’язків між членами комісії.
              Прошу обраних депутатів приступити до виконання                               обов’язків.
Міський голова:	Відповідно  п. 2.  ст. 45 Регламенту Червоноградської міської ради  пропонується наступний регламент роботи  засідання  сесії:
	- для доповіді		           	- до 20 хв.;
                              - для співдоповіді                              -  до 15 хв.;
	- для виступів в обговоренні	      	- до 5хв.;
	- для виступів в „ Різному ”	      	- до 3хв.;
                              - для внесення поправок      - до 2хв.;
                              -  для заключного слова                   - до 5 хв. 
Міський голова:	Чи є заперечення щодо регламенту? Немає.
	Голосують:	за- 25; проти-    0       ; утрималось – 0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Регламент прийнято.

Міський голова: На розгляд урочистої сесії пропонується Порядок денний:
1. Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».
2. Різне . 

Міський голова: Чи є пропозиції до порядку денного? Немає.
Ставлю на голосування  порядок денний урочистої   сесії .
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  25     , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(Результати поіменного голосування додаються)
Порядок денний прийнято.

Міський голова:	Переходимо до розгляду питання: «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».
ДОПОВІДАЧ : Коваль Володимир Степанович  – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів влади.
Міський голова: Чи є запитання, зміни та  доповнення до проекту рішення? Немає. Виноситься на затвердження рішення: «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   24    , Проти  -   0    , Утрималось  -  1
(Результати поіменного голосування додаються)
Рішення №  2042 прийнято

Різне.
Коваль В. С. озвучив запрошення від міста-побратима Пісковіце про прийняття участі у культурному заході 15-17 вересня 2023р і є пропозиція включити двох депутатів у склад делегації.
 Міський голова подякував всім причетним до організації інсталяції світлин Почесних громадян міста на площі в центрі. Також привітав з Днем Незалежності України.
Міський голова:	В кого будуть зауваження,  пропозиції щодо ведення засідання сесії? Немає. Сесія вважається закритою.
 Наступне засідання сесії заплановане на 14 вересня 2023 року.
                           Колегія  4 вересня 2023 о 16:00.
Звучить Гімн України
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